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Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga - 15. Spieltag - Spielplan

Stand: 07.01.2018 16:10

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
90 06.01.2018 14:00 SKV Mulheim/Karlich 2 SG Isenburg/Dierdorf 2 2992:2878 22:14 3:0
86 06.01.2018 16:00 SG Isenburg/Dierdorf 3 KSV Bad Ems 1 2736:2606 22:14 3:0
88 06.01.2018 17:00 KSV Stromberg 3 KSV Stromberg 4 2688:2316 21:15 2:1
87 07.01.2018 10:00 SKV Mulheim/Karlich 4 KSV Neustadt/Wied 2 2712:2436 25:11 3:0
89 07.01.2018 10:30 SKC Masburg/Urmersbach 3 SKV Mulheim/Karlich 5 2693:2387 26:10 3:0
Spielfrei: SKV Miilheim/Kérlich 3
Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga - 15. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswirts
Pl. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz
1 SKV Milheim/Karlich 2 14 21 42 331 41669 7 0 21 178 20846 7 21 21 153 20823
2 KSV Stromberg 3 14 14 35 298 39822 7 -4 17 163 20633 7 18 18 135 19189
3 SG Isenburg/Dierdorf 2 13 12 30 294 38145 6 -4 14 139 18131 7 16 16 155 20014
4 SKV Milheim/Karlich 3 13 7 28 267 36144 7 -5 16 157 19709 6 12 12 110 16435
5 KSV Stromberg 4 14 2 23 244 36362 7 -9 12 134 18823 7 11 11 110 17539
6 SKV Milheim/Karlich 4 14 -3 18 245 36748 7 -9 12 140 18460 7 6 6 105 18288
7 KSV Bad Ems 1 14 -5 16 232 36933 7 -7 14 139 18942 7 2 2 93 17991
8 KSV Neustadt/Wied 2 14 -9 12 222 35409 7 -18 3 115 17750 7 9 9 107 17659
9 SG Isenburg/Dierdorf 3 13 -9 12 207 3409 7 -12 9 126 18813 6 3 3 81 15282
10 SKC Masburg/Urmersbach 3 14 -14 7 208 35618 7 -16 5 116 18242 7 2 2 92 17376
11 SKV Milheim/Karlich 5 13 -16 2 152 31596 6 -16 2 74 14595 7 O O 78 17001
Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga - 15. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 049 893 Adams, Uwe SKV Miilheim/Karlich 799
D 127 852 Jentzsch, Alexandra SKV Milheim/Karlich 764
D 014 041  Schmidt, Hans KSV Stromberg 760
D 049 908  Steffes-tun, Tim SKC Masburg/Urmersbach 743
D 105094 Krumscheid, Nicole SKV Milheim/Karlich 732
Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga - 15. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 061 114  Kurz, Klaus SG Isenburg/Dierdorf 752
D 053 301 Biindgen, Josef KSV Stromberg 743
D 061 120 Wiegel, Frank SG Isenburg/Dierdorf 725
D061 108  Gobel, Andreas SG Isenburg/Dierdorf 718
D 105087  Buch, Robert KSV Bad Ems 702
Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga - 15. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler Verein Holz
D 049893 Adams, Uwe SKV Milheim/Karlich 799
D 014 041  Schmidt, Hans KSV Stromberg 760
D 049 908  Steffes-tun, Tim SKC Masburg/Urmersbach 743
D 105 106  Reffgen, Timo SG Isenburg/Dierdorf 725
D 105098 Przybylla, Rene SKV Miilheim/Karlich 709
Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga - 15. Spieltag - Rekorde
Rekord Name Holz Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Isenburg/Dierdorf 2 3149 18.11.2017 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
Mannschaft Auswarts SKV Miulheim/Karlich 2 3205 23.09.2017 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
Spieler Heim Schumacher, Klaus-Diethelm 858 30.09.2017 Kegelstube Mehrzweckhalle
Spieler Gast Dombrowski, Sascha 903 23.09.2017 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
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Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga - 15. Spieltag - Ergebnisiibersicht

85 Spielfrei EWP Holz

90 SKV Mulheim/Karlich 2 EWP Holz
Adams, Uwe 8 799
Jentzsch, Alexandra 7 764
Becker, Oliver 2 697
Krumscheid, Nicole 5 732
3 22 2992

86 SG Isenburg/Dierdorf 3 EWP Holz
Bolte, Achim 4 661
Kothe, Reinhard 3 646
Hoffmann, Peter 7 704
Reffgen, Timo 8 725
3 22 2736

88 KSV Stromberg 3 EWP Holz
Schmidt, Hans 8 760
Sauer, Walter 6 700
Steinbach, Peter 4 617
Bundgen, Niklas 3 611
2 21 2688
Bemerkung: Biindgen, Niklas und Ringe, Tatjana haben vorgekegelt.

87 SKV Mulheim/Karlich 4 EWP Holz
Przybylla, Rene 8 709
Milhofer, Bernd 6 666
Schneider, Kurt 7 701
Schmidt, Marcel 4 636
3 25 2712

Bemerkung: Rene Przybylla und Kai Fillenbach haben vorgekegelt

89 SKC Masburg/Urmersbach 3 EWP Holz
Pauli, Josef 6 653
Weber, Fabian 5 624
Steffes-tun, Tim 8 743
RofRwinkel, Manuel 7 673
3 26 2693

Bemerkung: Ollesch Jens hat vorgekegelt
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SKV Miilheim/Karlich 3
Rdsch, Felix
Keuter, Heinz
Lembke, Frank
Hens, Hermann
SG Isenburg/Dierdorf 2
Kurz, Klaus
Falkus, Andre
Gobel, Andreas
Wiegel, Frank

KSV Bad Ems 1
Kutscher, Hans-Jirgen
Sauer-Bossing, Bernd
Czopowski, Werner
Buch, Robert

KSV Stromberg 4
Graf, Manfred
Bundgen, Josef
Schneider, Florian
Ringe, Tatjana

KSV Neustadt/Wied 2
Fullenbach, Kai
Weigold, Winfried
Bohlscheid, Engelbert
Philippsen, Josef

SKV Milheim/Karlich 5
Ollesch, Jens
Cremans, Uwe
Mulhoéfer, Gerd
Jusic, Mirsad
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Spieler
Wihl, Karl-Heinz
Stismund, Gerd
Adams, Uwe
Jentzsch, Alexandra
Stoffels, Jan
Gobel, Andreas
Kurz, Klaus
Hoffmann, Peter
Weigold, Winfried
Wiegel, Frank
Mdulhofer, Peter
Przybylla, Rene
Buch, Robert
Seher, Ulrich
Falkus, Andre
Graf, Manfred
Steffes-tun, Tim
Reffgen, Timo
Krumscheid, Nicole
Schmidt, Hans
Becker, Oliver
Kroff, Andreas
Sauer, Peter
RoRwinkel, Manuel
Lembke, Frank
Schneider, Kurt
Bundgen, Josef
Schneider, Jennifer
Kutscher, Hans-Jirgen
Miulhofer, Bernd
Cremans, Uwe
Fillenbach, Kai
Becker, Petra

Philippsen, Josef
Engels, Josef
Sauer-Bossing, Bernd
Schmidt, Marcel
Czopowski, Werner
Weber, Fabian
Steinbach, Peter
Milhofer, Gerd

Bolte, Achim
Fahrenkrog, Beate
Bohlscheid, Engelbert
Jusic, Mirsad

Kothe, Reinhard
Ollesch, Jens
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Holz-@ Best
742,38 773
713,69 762
760,92 805
727,70 766
730,91 764
745,50 801

742,08 795
702,91 780
663,86 702
738,27 793
707,85 769
682,40 717
695,33 739
725,90 799
695,36 732
693,27 772
679,79 743
700,46 754
716,36 743
712,67 764
708,62 748
678,58 721

641,22 679
637,30 679
681,92 731
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646,43 743
658,77 698
668,14 723
665,11 691

643,71 680
629,00 725
654,00 720
631,40 681

627,10 674
648,29 706
632,00 676
653,07 707
611,90 649
622,43 669
581,55 665
620,11 661

606,00 682
594,78 635
599,77 643
629,50 670
567,27 672



